le precedenti esperienze dell’I.I.S. Giulio Natta di Bergamo in merito alla gestione di 

fondi;    

la disponibilità della dott.ssa Maria Amodeo, dirigente dell’I.S.S. Giulio Natta di Bergamo 

per la gestione del finanziamento complessivo di euro 47.000,00 (quarantasettemila/00)              

nelle modalità previste dall’art.8 dell’Atto aggiuntivo di cui sopra ;                                      

DECRETA 

1. all’I.I.S. “Giulio Natta” di Bergamo (codice meccanografico BGIS03200C) viene affidata, per l’anno 

2017, la gestione amministrativo-contabile del finanziamento regionale di euro 47.000,00 

(quarantasettemila/00) previsto dall’Atto di modifica alla Convenzione prot. MIUR 8742 del 

27/04/2017; 

2. l’I.I.S. “Giulio Natta” di Bergamo dovrà provvedere ad emettere tutti gli atti amministrativi - 

contabili finalizzati alla realizzazione dei progetti, ad attivare un monitoraggio a conclusione del